

WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI
ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA NR. 1

DOTYCZY: Zakup samochodu ratowniczo-gaśniczego dla OSP Żarki Wielkie

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (j.t. Dz. U. z 2019 poz. 1843) przekazuję wyjaśnienia treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Pytanie 1. Czy zamawiający dopuści zmianę zapisów projektu umowy § 6 przez wydłużenie czasu reakcji z 3 na 7 dni roboczych? Pragniemy zwrócić uwagę na fakt, że nie zawsze możliwe jest dotrzymanie czasu reakcji narzuconego w umowie, przy jednoczesnej znacznej wartości kar umownych za niedotrzymanie terminu. Powyższe pytanie nie ma na celu uchylecia się od obowiązku gwarancyjnego tylko urealnienie warunków świadczenia gwarancji.

Odpowiedz: Zamawiający wyraża zgodę na powyższe zmiany.

Pytanie 2. Czy zamawiający dopuści dostarczenie pojazdu z silnikiem o mocy 210kw?

Odpowiedz: Zamawiający dopuszcza dostarczenie pojazdu z silnikiem o mocy 210kw.

Pytanie 3. Czy Zamawiający dopuści pojazd posiadający wyposażony w urządzenie umożliwiające zwiększenie i zmniejszenie obrotów silnika sterowanie jedynie z kabiny kierowcy oraz przedziału autopompy?

Odpowiedz: Zamawiający dopuszcza pojazd posiadający wyposażony w urządzenie umożliwiające zwiększenie i zmniejszenie obrotów silnika sterowanie jedynie z kabiny kierowcy oraz przedziału autopompy.

3. Czy Zamawiający dopuszcza ręczne dozowanie środka pianotwórczego.

Odpowiedz: Zamawiający dopuszcza ręczne dozowanie środka pianotwórczego.

4. Czy Zamawiający dopuści belkę świetlną montowaną na dachu kabiny o długości 1520 mm?

Odpowiedz: Zamawiający dopuszcza belkę świetlną montowaną na dachu kabiny o długości 1520 mm.

5. Czy Zamawiający dopuści belkę zespoloną, montowaną z tyłu pojazdu o długości min. 880 mm?

Odpowiedz: Zamawiający dopuszcza belkę zespoloną, montowaną z tyłu pojazdu o długości min. 880 mm.

6. Czy zamawiający dopuści linę wyciągarki o ϕ min 12 mm? Zastosowana wyciągarka będzie posiadała uciąg min. 9900 kg?

Odpowiedz: Zamawiający dopuszcza linę wyciągarki o ϕ min 12 mm.

Zamawiający nie przedłuża terminu składania ofert.

**PREZES ZARZĄDU OSP
W ŻARKACH WIELKICH
Stanisław Dubis**